2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2021                                                                                                 №367
Об установлении перечня органов

и организаций, с которыми подлежат

согласованию  проекты организации

дорожного движения, разрабатываемые

для автомобильных дорог местного

значения либо их участков, для иных

автомобильных дорог либо их участков,

расположенных в границах

городского округа Ханты-Мансийска
В соответствии с федеральными законами от 29.12.2017 №443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации                             и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Установить перечень органов и организаций, с которыми            подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения                        либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах городского округа Ханты-Мансийска согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 13.04.2021 №367
Перечень

органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных

дорог либо их участков, расположенных в границах

городского округа Ханты-Мансийска
Отдел государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ханты-Мансийский».